

5	Начальник отдела маркетинга и рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение Юридический департамент																							
7	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Помощник юриста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение Инвестиционный отдел																							
9	Начальник инвестиционного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Филатов Р.Н. _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Генерального директор-Контролер _____ Ратушный П.В. _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Начальник отдела маркетинга и рекламы _____ Агафонов А.В. _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1343 _____ Быкова Н.А. _____ 05.08.2019
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О. (дата)

1338 _____ Иванников Ф.А. _____ 05.08.2019
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О. (дата)